

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

А. Ф. Федосеев

(подпись, фамилия, инициалы)

2018 г.



ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное учреждение городского округа Новокуйбышевск Самарской области «Дом
молодежных организаций»

(полное наименование работодателя)

446208, Самарская область, г. Новокуйбышевск, ул. Кирова, д. 21

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6330037585

(ИНН работодателя)

1096330000030

(ОГРН работодателя)

84.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела профориентации
и трудового воспитания молодежи
(ответственный по охране труда)

(должность)

Елуферьева
(подпись)

Елуферьева Г. М.

(Ф.И.О.)

27.11.18

(дата)

Заведующий хозяйством
(уполномоченный от трудового
коллектива)

(должность)

Борисова
(подпись)

Борисова Н. А.

(Ф.И.О.)

27.11.18

(дата)

Инспектор по кадрам

(должность)

Вахтина
(подпись)

Вахтина Т. А.

(Ф.И.О.)

27.11.18

(дата)

Начальник отдела информационно-
культурных услуг и
добровольчества

(должность)

Высоцкая
(подпись)

Высоцкая В. В.

(Ф.И.О.)

27.11.18

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4								
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10										
Рабочие места (ед.):	13	13	-	13	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	16	16	-	16	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них женщин:	13	13	-	13	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18							
1	2	химический	биологический	арозольи преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вibrация общая	вibrация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
<i>Отдел "Профориентации и трудового воспитания молодежи"</i>																								
1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Отдел "Реализации молодежных программ"</i>																								
4А-7А	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>МУ ДМО</i>																								
8	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9А-12А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника																													
	<p>Химический</p> <p>Биологический</p> <p>арозолни преимущественно</p> <p>фторированного действия</p> <p>шум</p> <p>инфразвук</p> <p>ультразвук воздушный</p> <p>вибрация общая</p> <p>вибрация локальная</p> <p>неонизирующее излучения</p> <p>неонизирующее излучения</p> <p>параметры микроклимата</p> <p>параметры световой среды</p> <p>тяжесть трудового процесса</p> <p>напряженность трудового процесса</p>														Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	

Дата составления: 26.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

и.о. директора МУ ДМО
(должность)

А. Ф. Федосеев
(Ф.И.О.)

27.11.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела профориентации и трудового воспитания молодежи (ответственный по охране труда)

(должность)

Бучуба
(подпись)

Елугферьева Г. М.
(Ф.И.О.)

27.11.18
(дата)

Заведующий хозяйством (уполномоченный от трудового коллектива)

(должность)

Ток
(подпись)

Борисова Н. А.
(Ф.И.О.)

27.11.18
(дата)

Инспектор по кадрам

(должность)

Вахтина
(подпись)

Вахтина Т. А.
(Ф.И.О.)

27.11.18
(дата)

Начальник отдела информационно-культурных услуг и добровольчества

(должность)

Высоцкая
(подпись)

Высоцкая В. В.
(Ф.И.О.)

27.11.18
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2112

(№ в реестре экспертов)

Солопов
(подпись)

Солопов А. А.
(Ф.И.О.)

26.11.18
(дата)

2121

(№ в реестре экспертов)

Гайдук
(подпись)

Гайдук О. А.
(Ф.И.О.)

26.11.18
(дата)